ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES E JULGAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 12/2023

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS, PESSOAS
FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTE AO CARGO DE SEPULTADOR,
COLETOR, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, SERVENTE DE LIMPEZA, TÉCNICO AMBIENTAL E
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, TODOS COM CARGA HORÁRIA DE 40 (QUARENTA) HORAS
SEMANAIS CADA

Ao 26 dia do mês de fevereiro do ano de 2025, às 16h30min, reuniram-se nas dependências da
Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão Permanente de Licitação,
designada pela Portaria nº 179/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado.

Passou-se a  verificação da documentação do participante abaixo citada.

Nº Nº DE PROTOCOLO:  PARTICIPANTE (S):  CARGO:  SITUAÇÃO

1 1315/2025
JULIANA MARTINEZ TETTA DO

NASCIMENTO
SERVENTE DE LIMPEZA HABILITADA

2 1302/2025 ANDREIA DE OLIVEIRA SOUZA SERVENTE DE LIMPEZA HABILITADO

3 915/2025
MARCUS VINICIUS DA SILVA

ARAUJO
—-------------------------

INABILITADO - NÃO APRESENTOU
PIS/PASEP, TÍTULO DE ELEITOR,
ANTECEDENTES CRIMINAIS E
ANEXOS II E III

A credenciada RENI DA LUZ ALVES CERINO foi o realizado o descredenciamento da mesma.

Conforme item 10. do edital, como não é possível realizar a distribuição entre todos os
credenciados do cargo SERVENTE DE LIMPEZA a definição dos contratados dar-se-á mediante
sorteio, vamos realizar o sorteio na data do dia 27/02/2025, as 16:30 para definição da ordem
do chamamento.

Segue abaixo lista atualizada de credenciados e situação

ITEM 1 - SEPULTADOR

SITUAÇÃO NOME

1- CONTRATADO  VALDERES ANTONIO CARVALHO

ITEM 2 - COLETOR

SITUAÇÃO NOME

1-  REGINATO SANTOS ASSUNÇÃO

ITEM 3 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-000 / CNPJ: 76.105.592/0001-78 / Fone: (41) 3675-3950
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 3675-3970

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

SITUAÇÃO NOME

1- CONTRATADO  RAIMUNDO DE CASTRO LIMA

ITEM 4 - SERVENTE DE LIMPEZA

SITUAÇÃO NOME

 1- AGUARDANDO SORTEIO JULIANA MARTINEZ TETTA DO NASCIMENTO

2- AGUARDANDO SORTEIO ANDREIA DE OLIVEIRA SOUZA

ITEM 5 - TÉCNICO AMBIENTAL

SITUAÇÃO NOME

1- CONTRATADO  ALINE SANTOS MOCELIN

ITEM 6 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SITUAÇÃO NOME

1- CONTRATADO  KEILA CRISTIANE RIBEIRO MEHL

1-  POLIANA CECCON EROZA

A presidente deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata
que depois de aprovada, segue assinada por todos.

O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.

FLAVIA MARIA ALBERTI
PRESIDENTE

ELISANGELA KEPPE
MEMBRO

VIVIANE APARECIDA DE DEUS
MEMBRO

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA
MEMBRO

2